دامغانی، حسین بن محمد، بی تا، الوجوه و النظائر لألفاظ کتاب الله العزیز
۱۰. دشتی، محمد، ۱۳۹۴، ترجمه نهج البلاغه، قم - ایران، ۱۳ رور، سید جمال الدین، دانشنامه نهج البلاغه، موسسه فرهنگی مدرسه برهان،
۱۱. دین پرور، سید جمال الدین (مترجم)، ۱۳۷۹ ش، نهج البلاغه. فارسی - عربی، بنیاد نهج البلاغه، تهران - ایران
۱۲. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، ۱۳۷۶ ه - ۱۹۵۷ م، المفردات فی غریب القرآن. فارسی، مرتضوی، تهران - ایران، ۱۳۷۴ ش
۱۳. الزرکشی، أبو عبد الله بدر الدین محمد بن عبد الله بن بهادر، المحقق: محمد أبو الفضل ابراهیم، البرهان فی علوم القرآن، دار احیاء الکتب العربیة عیسی البابی الحلبی و شرکائه، صورته دار المعرفه، بیروت، لبنان
۱۴. شوشتری، محمد تقی، ۱۳۷۶ ه. ش، هج الصباغه، دار امیر کبیر للنشر، تهران - ایران،
۱۵. صاحب بن عباد، اسماعیل بن عباد، آل یاسین، محمد حسن، ۱۴۱۴ هجری قمری - ۱۹۹۴ میلادی المحيط فی اللغة، عالم الکتب - بیروت - لبنان
۱۶. صالح، صبحی، ۱۳۷۰ ه. ش، فرهنگ نهج البلاغه، اسلامی، تهران - ایران،
۱۷. صینی، محمود اسماعیل، ۱۴۱۴ هجری قمری - ۱۹۹۳ میلادی، مصطفی عبد العزیز، ناصف، احمد سلیمان، مصطفی، المکتز العربی المعاصر، مکتبه لبنان ناشرون - بیروت - لبنان
۱۸. طبری، محمد بن جریر بن زید، ۱۴۱۴ ه. ش، تاریخ الطبری، تحقیق محمد ابو الفضل ابراهیم، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا. الثالثه - لسان العرب.
۱۹. الطریحی النجفی، فخر الدین، مجمع البحرین ت - الحسینی
۲۰. عباس، حسن. (۱۹۹۸). خصائص الحروف العربیة. دمشق: منشورات اتحاد الکتب للعرب.
۲۱. عبدالرحیم شیخی دیزگاه، بهنوش اصغری، علی ضیغمی، مهرداد آقائی، مقاله، معناشناسی توصیفی دو واژه قرآنی «فعل» و «عمل» با تأکید بر روابط همنشینی، پژوهش های زبان شناختی قرآن سال یازدهم بهار و تابستان ۱۴۰۱ شماره ۱ (پیاپی ۲۱)
۲۲. عسکری أبو هلال، ۱۳۹۰ الفروق اللغویه. قم: مؤسسه النشر الإسلامی التابعه لجماعه المدرسین
۲۳. فیروز آبادی، محمد بن یعقوب، لبنان، ۱۴۱۵ هجری قمری - ۱۹۹۵ میلادی، قاموس المحيط، دار الکتب العلمیه - بیروت
۲۴. فیومی، احمد بن محمد، محمد، یوسف شیخ (محقق)، المکتبه العصریه، لبنان - بیروت - لبنان - صیدا، المصباح المنیر
۲۵. مخزومی، مهدی (محقق)، خلیل بن احمد (نویسنده)، سامرائی، ابراهیم (محقق)، آل عصفور، محسن (گردآورنده)، کتاب العین، مؤسسه دار الهجرة، قم - ایران
۲۶.